habet huic facinori sequestrum. Gula illius tantum non potest esse cum opes non habeat nutrices deliciarum: nec otium tam diuturnum, quod omnium mater est viciorum: incumbit etenim illi, si manducare vellet, operari. Preporiens autem haec omnia faciliter: habet etenim quo plenam inferat iniuriam, quo perfectè vindictam reportet, quo puellam etiam abdissimam ad crimen sollicitet: multos habet & feruos ad omne facinus patrissimos, tempus, otium, delicias. Hinc est, quod Vates Hieremias totam obambulans urbem Hierusalem, si quidem in ille reperirent, quod paucum omnes suis Deum flagitijs irritarent, adseruit tamen quod quanto verbis illius ciues erant potentiores, tanto erant & malitia nequiores. Officiales vidite mendacij, oppletos, mercatores usuris, & fraudibus inuolutos, pauperes cupiditate & inuidia flagrantibus, portò potenteres videntur his omnibus. sceleribus supra modum inquinatos: *Ibo ad optimates, &c.*

Piere. 6.5. *Et ecce magis hi simul confrengerunt suum, ruperunt vincula. Cuncti dimittit paxuaricati sunt statuta, sed potentes multò potenteri: quandoquidem eorum potentia, criminum effet illecebra graviorum.*

Z. 33. mor. Eleganter hoc Deus expressit ex mente Divi Gregorij & clariss D. Thom. etenim locutus

In cap. 40. cum lob desribit illi diabolum sub figura Elephantis, quem nominat Behemoth. Eius illi declarat creationem, naturam, corpus, vites, armas, machinas, & tandem eius alimentum: declarat quo loco menstru sibi habeat abundantem, & que illi servientia preparat conditaque gratissima, atque hec in montibus inueniuntur.

Teb. II. *Huic monies herbas ferunt; annes bestias agricul- Job 40.15. dent ibi. Sic nonnulli hoc interpretantur, q.d. ci-*

*psum Elephanti dulcisimum herbas esse teneras, & foenum abundans, & mixum è contritu, & hoc monies producent: iuxta illud Davidic:*

Pf. 146.9. *Qui producit in montibus foenum, & lebam, &*

L. 68. c. 7. *in illis ipsi vagantur animalia, cervi, leporis,*

III. *cuniculi, capre monstroses; ut enim ait Plinius.*

Quis sit *Elenchus congradiuntur, nec timent, & coram*

*tribus datur eo inter se ligetrem colludent, sed quid subli-*

minus spectauit Deus: declarate namque voluit mons grati- cibum gustui lapidissimum & copiosissimum diabolo in montibus inueniri, in quibus liberè spatiantur, & collidunt animalia. Confucuit Deus mundi potentiores nomine montium ex primete, vi ante diximus & nota Diuersus Au- gustinus, quia ceteris magis extolluntur: pf. 146. Hic utique bestie libere divagantur & collidunt, quandoquidem non illis opus sit alii: duci in tum inquirete ut delicia sagittentur. Ibi selem montibus suam figere potest luxuria; ibi gula libere spacio- tatur, somnis quicquid, vindicta oberrat, vanitas arrogancia, presumptio, cunctaque inordi- tis carnis appetitus, velut bestia, expedite solu- tione collectantur: Ibi utique ferula diabolus habet sibi lapidissima, & palato suo gratissima; per haec enim qua fulget, potestate ea qua volunt, & quomodolibet peccata com- mitem.